关于开展天津工业大学 2022 年暑期“三下乡”

社会实践评比展示活动的通知

各相关单位：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想，全面总结暑期社会实践活动工作的经验与成果，表彰

活动中表现突出的优秀实践团队和先进个人，我校组织开展

2022年暑期“三下乡”社会实践评优工作，现将开展评比展

示活动的相关事宜通知如下。

一、评比时间及地点

时间：10月 20日 14:00

地点：艺缘活动中心 504

二、活动安排

（一）抽签、调试

各入围团队代表、个人于 18 日 12:30 进行抽签和 PPT

调试。

（二）活动要求

各学院团委书记或副书记（老师）需到场参与评审，入

围评比展示活动的实践服务团和个人的路演展示时间不超

过 3分钟。

（三）推荐市级评优

校团委将根据天津市暑期“三下乡”评优的分配名额，

依照终审评比的结果择优推荐参加市级评优。

校团委

2022 年 10 月 17 日